
Prostorová řešení pro  
mateřské školky, školy,  
kluby a společenské akce



2

BM/SA 20’

Váš projekt je jedinečný.  
Stejně jako naše realizace.

Kancelářské a sanitární kontejnery
Ve veřejné a komunální sféře jsou požadavky na dodatečný prostor velmi rozmanité – od  
rozšíření prostoru mateřské školky přes instalaci veřejných sanitárních zařízení až po klubovnu. 
Nabídneme Vám vhodnou prostorovou koncepci podle Vašich individuálních požadavků.

VŠESTRANNÉ PROSTOROVÉ ŘEŠENÍ:

 Modulová konstrukce s flexibilními stěnami umožňuje různá  
 prostorová řešení

 Robustní rám z ocelových profilů

 Optimální tepelná izolace

 Možnost nejrůznějšího doplňkového vybavení

 Celoroční použití bez ohledu na povětrnostní podmínky

 Dodávka je možná také v balících, formou „Transpack Container ®“

Další velikosti najdete na adrese www.containex.com.

Šatny s sanitárním zařízením pro sportovní spolky

PŘÍKLADY PROJEKTŮ:

Škola

Mateřská školka s jednou třídou

6x BM 20’
 ~79 m²

D 6.055 mm
Š 2.435 mm
V 2.800 mm

Dlouhá  
životnost  

díky robustní 
konstrukci

CONTAINEX 

EXTRA

4x BM 20’
+ 

1x BM 24’
 ~68 m²

4x BM 20’
 ~53 m²



Skladový kontejner 10’

3

Skladový kontejner
Skladové kontejnery CONTAINEX standardně vybavené zabezpečením proti vloupání se širokou nabídkou 
výbavy k všestrannému použití: jako malá mobilní garáž na školním dvoře, jako flexibilní sklad sportovního 
vybavení na hřišti nebo jako sklad technického vybavení, který je součástí zařízení staveniště.

D 2.991 mm
Š 2.438 mm
V 2.591  mm

Další velikosti najdete na adrese  
www.containex.com.

Další panely najdete na adrese www.containex.com. Vybavení podle země určení/odchylky možné.

FLEXIBILNÍ SYSTÉM PANELOVÉ KONSTRUKCE:

Sanitární okno /  
Okno pro klimatizaci Plné proskleníOkno pro školkyDveře Okno



4

Potřebujete prostor, ve kterém  
se budete cítit pohodlně. 
Pomůžeme Vám.

Školy a školky
Smát se, hrát si a učit se – to vše mohou Vaši nejmenší v prostorovém 
řešení od společnosti CONTAINEX. Naše dlouholeté zkušenosti s  
projektováním a poskytováním dočasných a trvalých prostorových  
řešení umožňují rychlé a jednoduché vyřízení.

BEZPEČNOST A POHODLÍ:

 Světlem prozářené, prosluněné místnosti  
 díky plnému prosklení

 Příjemné klima v místnostech díky vysoce  
 kvalitním izolačním materiálům

 Další použití prostorových modulů k jiným  
 účelům (např. jako klubovny pro mládež,  
 sportovní kluby, společenské akce ap.)

Bezpečné  
provedení  

vhodné  
pro děti

CONTAINEX 

EXTRA

Individuální 
uspořádání prostoru

Provedení určené 
pro děti

Čistá sanitární 
řešení



5

Varianty vybavení 
Bezpečnost Vašich nejmenších je naší nejvyšší prioritou. Prostorové řešení musí být zároveň také 
praktické a pohodlné. Díky našim širokým možnostem výběru si je můžete uspořádat individuálně, 
podle účelu, ke kterému jej budete používat.

INDIVIDUÁLNÍ ÚPRAVA EXTERIÉRU: 

 Stylové celoplošné zasklení se střešními světlíky

 Vysoce kvalitní laky podle vzorníku CONTAINEX-RAL

 Přístřešek a atika

BEZPEČNÉ A VYSOCE KVALITNÍ INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ:  

 Bezpečné a vysoce kvalitní interiérové vybavení

 Použití certifikovaných komponent požární ochrany

 Svítidla odolná proti nárazu míče

 Elektrické zásuvky se zvýšenou ochranou proti dotyku  
 (dětská pojistka)

 Strop s akustickou, resp. hlukovou absorpcí

 Okno pro mateřskou školku

 Sanitární zařízení a WC kabiny určené pro děti

 Průběžně položené podlahové krytiny

 Ochrana proti popálení



6

Namísto chemie 

čistá voda

Požadujete komfort pro svůj tým. 
Rádi Vás podpoříme.

Akce a spolky
Potřebujete-li čisté a hygienické sanitární řešení, pokladnu na 
prodej vstupenek na velké akce, velkorysou konferenční místnost 
nebo společenské místnosti a zázemí pro sportovní akce – vždy 
Vám nabídneme prostorové řešení střižené na míru podle Vašich 
požadavků.

FUNKČNÍ A POHODLNÉ KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ:

 Odolná konstrukce díky vysoce kvalitním materiálům

 Široká nabídka různých variant vybavení (moderní zasklení atd.)

 Individuální barevné odstíny laku a polepů, v souladu s  
 prezentací Vašeho klubu

 Možnost dodávky různých kombinací sanitárního zařízení,  
 např. sanitární kontejner pro dámy/pány/bezbariérový/na  
 společenské akce

HYGIENICKÉ SANITÁRNÍ ŘEŠENÍ  
PRO SPOLEČENSKÉ AKCE:

 Okamžitá dostupnost a rychlá instalace

 Dodání v různých provedeních

 V jednom sanitárním kontejneru může být  
 umístěno až 16 toalet nebo 12 sprch.

 Sprchování vodou z bojleru na přípravu TUV



7

Vnitřní a venkovní 
uspořádání
Pokud se chcete věnovat svému hobby, nemělo by chybět 
ani vhodné prostředí. Naše kancelářské a sanitární kontejnery 
lze díky široké nabídce vybavení individuálně upravit podle 
Vašich potřeb.

KOMFORTNÍ VYBAVENÍ: 

 Atraktivní vzhled díky plnému zasklení

 Individuální barevné odstíny laku a polepů,  
 v souladu s barvami Vašeho klubu

 Mříže na okna a dveře pro zvýšení bezpečnosti

 Přístřešek a atika

 Zásobování teplou vodou (vodovodní přípojka  
 zabudovaná v podlaze nebo ve stěně)

Možnost  
pronájmu nebo 

zakoupení

CONTAINEX 

EXTRA



a

8

Hledáte jistotu.  
My Vám ukážeme cestu.

Energeticky  
efektivní stavba  
a příjemné klima 

v interiéru

CONTAINEX 

EXTRA

Požární ochrana
Náš protipožární systém je určen jak pro jed-
notlivé kontejnery, tak pro celé kontejnerové 
sestavy. Vyznačuje se rychlou montáží a  
vysokou třídou požární odolnosti.

KOMPONENTY S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ:

 Požární odolnost střechy: podle typu použité  
 tepelné izolace se pohybuje požární odolnost  
 REI30, 60 nebo 90 min.

 Požární odolnost stěn: podle typu použité  
 tepelné izolace se pohybuje požární odolnost  
 v rozmezí EI30, nebo 90 minut

REI/EI: R = nosnost, E = uzavření prostoru, I = tepelná izolace

Tepelná izolace
Spolehněte se na optimální tepelnou izolaci. 

VYBAVENÍ NA JAKOUKOLI TEPLOTU:

 Střešní izolace: Hodnota Umax od 0,15 do 0,36

 Stěnová izolace: Hodnota Umax od 0,20 do 0,65

 Podlahová izolace: Hodnota Umax od 0,20 do 0,55

 Okenní izolace: Hodnota Ug od 0,8 do 1,4

 Dveřní izolace: Hodnota Ud od 1,7 do 1,8

 Varianty tepelné izolace: Minerální vlna, PU (polyuretan),  
 PIR (polyisokyanurát) nebo kamenná vlna

Hodnota Umax = maximální součinitel prostupu tepla ve W / m²K
Hodnota Ug = součinitel prostupu tepla pro sestavu skleněných tabulí ve W / m²K
Hodnota Ud = součinitel prostupu tepla pro dveře ve W / m²K



a

9

Nové i použité kontejnery  
v prvotřídní kvalitě
Klademe velký důraz na kvalitu, proto výroba našich kancelářských a  
sanitárních kontejnerů probíhá v našich vlastních evropských závodech.

 Naše vlastní evropské a certifikované výrobní závody

 Nejmodernější a nejekologičtější výrobní technologie

 Využívání nejkvalitnějších materiálů

Kromě našich nově vyrobených kontejnerů si můžete zakoupit i použité kontejnery  
a kontejnerové sestavy. „TOP USED“ je označení pro vysoce kvalitní použité  
kontejnery CONTAINEX s garantovanými a definovanými parametry kvality a kontroly.

Energeticky úsporná  
varianta 
Kromě vysoce kvalitní tepelné izolace a trojitého zasklení uvádíme 
mnoho prvků vybavení, šetřících životní prostředí a Vaše náklady.

EFEKTIVNÍ VYUŽITÍ ENERGIE:  

 Fotovoltaický modul / solární panel*

 Osvětlení LED

 Elektrický konvektor s digitálním ovládáním  
 (možnost použití alternativních systémů vytápění)

 Centrální ovládání vytápění*

 Pohybová čidla, resp. hlásiče přítomnosti osob*

 Bezdotykové ovládání sanitárních prvků a nerezové  
 provedení komponent*

* Dostupné ve vybraných zemích.

* Záruka na zpětné odkoupení se vztahuje na opětovně použitelné kontejnery v rámci Evropské Unie, ve Švýcarsku,  
Norsku a rovněž ve Spojeném království; tato záruka je časově omezená na max. 20 let. Při překročení této lhůty na  
základě samostatné dohody.

Víte, že ke všem u nás zakoupeným kontejnerovým sestavám a samostatným 
kontejnerům nabízíme záruku na zpětné odkoupení*?
 
O kvalitě a trvalé udržitenosti našich produktů jsme přesvědčeni. Profitujte proto  
z naší záruky na zpětné odkoupení* každého nově zakoupeného nebo použitého 
kontejneru značky CONTAINEX. Rovněž máte možnost cenově výhodné výměny 
Vašeho starého kontejneru za zcela nový.



10

Chcete nejlepší péči. 
Jsme tu pro Vás.

Poradenství a servis
Rakouská rodinná společnost CONTAINEX klade zvláštní 
důraz na orientaci na zákazníka a poskytování služeb.  
Rádi Vám poskytneme poradenské služby!

 Dlouholetá zkušenost

 Poradenství a projekční služby poskytujeme  
 přímo na místě a ve Vaší mateřštině

 Dlouhodobé zásobování náhradními díly

 Různé možnosti financování

 Záruka zpětného odkoupení  
 kontejnerů CONTAINEX

Ochrana životního prostředí – 
made in Europe
Zvláštní důraz klademe na přísné dodržování ekologických standardů a standardů kvality. 
Tyto standardy jsou shrnuty v certifikátu CONTAINEX GREEN technology.

CONTAINEX GREEN TECHNOLOGY REPREZENTUJE:

 Energetická účinnost a šetrnost k životnímu prostředí: Vyrábíme výlučně  
 v našich certifikovaných závodech v Evropě.

 Redukce emisí CO2: Snižování emisí CO2, spolu se snižováním emisí škodlivých  
 látek při výrobě, dopravě a průběžném užívání kontejnerů udělujeme nejvyšší prioritu.

 Recyklaci: Používáme recyklovatelné materiály.

 Kontrolu: Staráme se o to, aby naše výrobní závody absolvovaly průběžné  
 ekologické audity a kontroly kvality.

 Trvalou udržitelnost: Naše kontejnery mají extrémně dlouhou životnost – 
 upřednostňujeme totiž kvalitu před kvantitou.

Bude nejlépe, když se o našich vysokých standardech přesvědčíte sami. 
Jsme tu pro Vás.



11

Máte vysoké nároky. Přesto  
je chceme ještě překonat.

Reference
Možnosti nasazení našich kontejnerů jsou téměř neomezené. 
Bez ohledu na to, jestli potřebujete kontejnerovou sestavu 
pro mateřskou školku, školní třídu, společenskou místnost, 
pokladnu, projekční kancelář, klubovnu nebo šatny: po více 
než 40 letech v tomto oboru víme, že dobře promyšlená  
řešení vzbudí nadšení našich zákazníků.

TĚŠÍME SE NA VÝZVY.

Všechny obrázky a možnosti vybavení uvedené v prospektu mají symbolický charakter. 
Skutečné provedení se od nich může lišit.



CONTAINEX Container-Handelsgesellschaft m.b.H.
AT-2355 Wiener Neudorf, IZ NÖ-Süd, Straße 14

Telefon: +420 358 881 500
E-mail: ctx@containex.com 

www.containex.com

Podnik skupiny WALTER GROUP

05
 / 2

02
5


